Scripsit Iac. Bernardi ab
vatis; in laudibus uir-
gius magis matris.

Eubere me aliquod et de-
uotio iubet: et prohibet occupatio.

Uenientiam quod pcedente corpali
molestia. superum ad pscus in ua-
ico sectari conuentum. id tantillu-
otij qd uel in de sompno fraudans
in noctibus intercepit simor. non si-
uam ociosum. Libet ergo temptare
ad potissimum agendi. qd sepe am-
mum pulsauit. lequn uidelicet
aliquid in laudibus uigilis ma-
tris. super illa locone euuglica in-
qua lucha refente dince annu-
tatiouis continetur hystoria.
ad qd sane opus faciendum. et

si nulla fr̄m quoꝝ me pfectab̄ defiure
uerē eꝝ uſ necessitas urgeat. uſ utilitas
moneat. dū tam̄ ex hoc n̄ impediāt. q̄ ad
quæq; ip̄oꝝ necessaria in in' putat' inueniat.
in arbitror eos ḡuari. si p̄e satis fatio de-

Muotioni. hysic p̄. hic p̄ op̄clm b̄nay
Iissus ē anḡs gabriel adō in ciuitate albi
galilee cui nom̄ nazareth ad uigilie despo-
satā uir cui nom̄ erat ioseph de domo
dō. in om̄ uiginis manu. q̄ kla va.

Non sibi uoluit euigista tot p̄ha hoia
retū in h̄ loco tam̄ ligauit̄ c̄p̄ue. Etodo
q̄ noluit̄ uos negligenter audiēre. q̄d tam̄
diligenter studuit̄ enarrare. Illo in nat
siquid m̄tiū q̄mittat̄. idūn a q̄mittat̄.
ligine ad q̄m mittat̄. sp̄su quoq; uiginis.
dimbor q̄ gen̄ tuuitate ac regione p̄mis
designat uomuib̄. Ut q̄d li. Putasue

2.

aliquid horum super naturae portum sit. Neque enim.
Si enim nec folium de ardore sine causa nec
unus ex pulsibus sine putre celesti cadit super
terram. putre ego de ore sancti angeli superfluum
disfluere ubi. propter certam insacrae istoriae ubi.
Non putto. Plena quippe sunt omnia superius multis
etiam ac celesti suggesta dulcedine reducuntur a
si tam diligenter hanc spectare. quoniam
suggesta uel de pedaleum de sacro daturum est.
Semper nulla die stillabunt motes dulcedi-
ne. et colles sanguent lacum uel quod rotatibus
dis. de super uirib[us]que plueticibus instans. Acta e
stra leta gerimur a saluatore. qui d[omi]no da-
te benignitate tua iusta redire fructu suu.
super illum in motu motu. in motu coagulatu[m] et
pingue. nostra uirtus obuiauerit s[ecundu]m iustitia
temporalis. Illo quoque utique non iste
nisi crederis motes non modicu[m] his indebet.

eungfista.dū desidātū n̄te n̄b salutis. er-
ordiū suo mellifluo coindaret eloq̄o ul̄ta
p̄flante aust̄. atq; euincio sole iustitie.
radiate. q̄dām ex eo sp̄nalia p̄fluxūt
aromatica. Utinā tūc d̄s. fmitat ubū
sūci thiq̄ faciat ea nob̄. p̄stet s̄x̄ eī. siāt
nob̄ intelligibilia ubū englica. siāt in-
cordib̄ n̄is desidabilia sup̄ aurū rapi-
de p̄ciosū iustū. siāt iultiora sup̄ mel-
tfauum. Aut itaq;.